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Referat af generalforsamling i Healer-Ringen

Søndag den 16. marts 2025 fra kl. 15.00 – 17.00

Deltagere: Nana Hellsten, Sofie Thaagaard Hyllested, Birgitte Rasmussen, Lisbeth 
Lysdal, Gitte Tange, Sidsel Babette Johansen, Vibeke van Komen, Ralf Jerltorp, 
Jessica Dutton, Bente Zebitz, Søren Graves, Ida Gabe, Marianne Markussen, 
Christinna Reed, Nannamira Jørgensen, Lisa Nøhr og Klaus Larsen.

Afbud: Allan Smith og Lisa Hjorth Jensen

Ad 1) Godkendelse af dagsorden
Dagsordenen blev godkendt uden yderligere tilføjelser.

Ad 2) Valg af ordstyrer og referent
Nana blev valgt som ordstyrer og Sofie som referent.

Ad 3) Bestyrelsens beretning 
Nana orienterede om omstruktureringen i sekretariatet i 2024, hvor Leif Rasmussen 
måtte fratræde grundet sygdom, og Nana og Sofie overtog sekretariatsrollen. 
Klaus Larsen er blevet vores revisor og Lui Wallentin Gøttler hjælper med IT-support. 
I år er 11 nye Medical Healere kommet igennem kurset, og Nana laver det igen til 
maj. Der er blevet brugt en del tid på omstruktureringen og finde gode nye 
arbejdsgange, men det hele er landet godt nu.

Ad 4) Beretning fra Etisk Råd
Der har ingen klager været i løbet af 2024.

Ad 5) Fremlæggelse af årsregnskab 2024 og budget 2025
Klaus Larsen forklarede, at formatet for regnskabet er fastholdt fra tidligere år (Leif 
har lavet tidligere, men Klaus har videreført), og at der var indtægter for 127.210 kr. 
i 2024. Folkemødet og HumanHealing har kostet lidt i 2024, som ikke har været der 
tidligere, så derfor har der været lidt ekstra udgifter der. Samlet set var der et 
overskud på 13.116 kr. i 2024 og 77.847 kr. stod i banken per 31.12.2024.
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Budgettet for 2025 holdes åbent frem til april, for at få opgørelsen af tilkomne 
medlemmer og udmeldte medlemmer på plads. Indtægter forventes på 113.000 
kr. og udgifter forventes at være små 100.000 kr.

Søren Graves spurgte ind til posten ”Drop in Healing HH 2023”, hvor der var 
enighed om at ændre teksten til ”Drop in healing marketing”.

Nana tilføjede, at posten til SundhedsRådet forventes at blive mindre fremover, og 
at Healer-Ringen fortsat gerne vil sponsorere messedeltagelse for medlemmerne.

Budgettet for 2025 blev godkendt.

Ad 6) Indkomne forslag
Nana foreslog, at Sofie får 1.000 kr. om måneden ligesom Nana fremover, og at 
skolekontingentet stiger fra 400 til 500 kr. årligt fra 2026, hvilket blev godkendt, da 
alle fremmødte deltagere stemte for.

Ad 7) Valg af medlemmer til bestyrelsen – vælges for 2 år
Nana og Sofie er ikke på valg, men Birgitte er på valg, men genopstiller. Lisbeth og 
Hanne er på valg, men ønsker at fortsætte som suppleanter. Ralf Jerltorp og Søren 
Graves ønskede at stille op til bestyrelsen og blev enstemmigt valgt ind. Lisa Hjorth 
Jensen har trukket sig som suppleant.

Bente udtrykte bekymring over, at både formanden og næstformanden er på 
valg i samme år og spurgte til, om man kunne ændre noget der, hvor til Nana 
svarede, at bestyrelsen konstituerer sig efter hver generalforsamling, og at Healer-
Ringen ikke er så stiv en organisation, så vi finder ud af det. Derudover nævnte 
Nana, at der gerne må ske et generationsskifte snart i Healer-Ringens bestyrelse.

Ad 8) RAB-udvalget
Vera Højmose og Nana Hellsten ønsker at fortsætte, men nyt medlem søges. Søren 
Graves meldte sig og blev enstemmigt valgt.

Ad 9) Etisk udvalg
Sidsel Babette Johansen og Maria le Manikas ønsker at fortsætte. Rikke Mors kan 
fortsætte, men giver gerne stafetten videre. Vibeke van Komen meldte sig og blev 
enstemmigt valgt. 
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Ad 10) Intern revisor og intern revisor suppleant
Ralf Jerltorp er ikke på valg, men Marzcia Techau er på valg, men ønsker at 
fortsætte og der var enighed om, at begge kan fortsætte.

Ad 11) Eventuelt
Ralf nævnte, at der bør være nogle strategier for HumanHealing fremover og 
spurgte til hvordan hospitalshealing skal fortsætte.

Nana forklarede, at al PR-materialet skal opdateres, og at HumanHealing har et 
kommissorium, men det har hospitalshealing ikke, så der skal laves en styregruppe 
for hospitalshealing, så det kan fungere som en selvstændig gruppe.

Vibeke tilføjede, at hun har kontakter i det offentlige sundhedsvæsen, men 
afventer bestyrelsen i Healer-Ringen for at komme videre. 

Sofie fortalte, at der er møde igen d. 31. marts om hospitalshealing.

Nana takkede afslutningsvist for et godt møde og god ro og orden.
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